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Stanowisko pompy recylkulacyjnej.
Pompa zatapialna
wydajność min. Q=40 m3/h,
H podnoszenia min. 8,0 m

Stanowisko pompy recylkulacyjnej.
Pompa zatapialna

wydajność min. Q=40 m3/h,
H podnoszenia min. 8,0 m

Studnia z pompą oczyszczonych ścieków do płukania prasy i podlewania terenu.
Pompa zatapialna z wirnikiem zamkniętym wielokanałowym
Qmin = 21 m3/h
H podnoszenia min. 16 m
Moc pobierania 2,4 kW

Piezometr P1A

Komora
pomiarowa

Projektowane ogrodzenie
terenu oczyszczalni

Barierki ochronne h=1,10m na górnej krawędzi skarpy.
Słupki posadowione min. 1,5m od góry skarpy

Projektowany reaktor biologiczny o wymiarach
20,3x9x4,85m x 2 szt.
(wymiary zewnętrzne)

Zasilanie z piaskownika PE 110 mm

Recylkulacja z osadnika wtórnego PE
90 mm

PE 110 mm
z Osadnika wtórnego do
Zagęszczacza osadu

Recylkulacja z osadnika wtórnego PE
90 mm

Ścieki oczyszczone PCV 315 mm

Mieszadło 1
moc 0,55 kW,

Prędkość obrotowa 680 obr/min

Mieszadło 2
Moc 2,0 kW,

Prędkość obrotowa 1425 obr/min

Przełożenie sieci

Stacja dmuchaw wyporowych, 4 dmuchawy o
łącznej wydajności max. 20,0 m3/min ( dwie

mniejsze o wydajności  max. 4m3/min,  2 większe o
wydajności max. 6m3/min

Pompa recylkulacji wewnętrznej
min. Q=45 m3/h

H podnoszenia min. 5,0 m
moc  pobierana 1,4 kW

Pompa recylkulacji wewnętrznej
min. Q=45 m3/h
H podnoszenia min. 5,0 m
moc  pobierana 1,4 kW

proj. agregat prądotwórczy

Budynek socjalno-techniczny - istniejący

Projektowane zagęszczacze
osadu nr 3 i 4

Rurociąg oczyszczonych ścieków do płukania
prasy i podlewania terenu

Zasilanie z piaskownika PE 110 mm

Stanowisko pompy recylkulacyjnej.
Pompa zatapialna
wydajność min. Q=40 m3/h,
H podnoszenia min. 8,0 m

Schody skarpowe z oporników

Schody skarpowe z oporników

Tlenomierz

Schody skarpowe z oporników

Tlenomierz

1,1m
4m

Projektowany osadnik wtórny o średnicy
wewnętrznej 6,0m

Projektowany osadnik wtórny o średnicy
wewnętrznej 6,0m

T6

T11
T10

T1
T9

T4

T4

T8

T2

T5

T7

T13

T3

T1
2

A

B
C

D

O

N

M
R

L

Ł
E

F

G

H

K

I J

P

mgr inż. Marcin Pawłowski 
Trzebin 5

63-330 Dobrzyca
www.hydroagromar.com.pl, e-mail:marcin@hydroagromar.com.pl,          tel. 606 362 478, (062) 741-37-70
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